
1/12 

 

2. Výzva – MAS Blanský les – Netolicko o. p . s. 
 

Výklad preferenčních kritérií 
 
 
Pokud žadatel bude požadovat bodování v rámci preferenčních kritérií, musí být podklady, 

informace a zdůvodnění uvedeny v osnově projektu nebo musí být součástí povinných nebo 

nepovinných příloh (vzory čestných prohlášení, související pravidla atd. budou zveřejněny na 

webových stránkách MAS). 

 
1. Míra nezaměstnanosti v obci, ve které je projekt realizován (prosinec 2008)  - 

týká se pouze Fiche 4 – Zázemí a Fiche 6 – Dědictví 
 

Mikroregion Blanský les - podhůří 
 

OBEC Nezaměstnanost (v %, prosinec 2008) 
Boršov nad Vltavou 2,7 
Branišov 2,6 
Břehov 4 
Čakov 3,5 
Dubné 4 
Habří 2,1 
Homole 3,1 
Hradce 5 
Jankov 4 
Kamenný újezd 3,1 
Kvítkovice 5,6 
Lipí 3,9 
Planá 1,6 
Radošovice 14,3 
Strýčice 4,2 
Včelná 3,5 
Vrábče 2,8 
Záboří 4,2 
Závraty 4,8 
Žabovřesky 1 
 

Mikroregion Netolicko 
 

OBEC Nezaměstnanost (v %, prosinec 2008) 
Babice 19,4 
Hracholusky 6,6 
Chvalovice 3,4 
Lužice 10,5 
Mahouš 4,5 
Němčice 0 
Netolice 4,1 
Olšovice 13,3 
Vitějovice 5 

 
 



2/12 

 

Mikroregion Podkletí 
 

OBEC Nezaměstnanost (v %, prosinec 2008) 
Brloh 4,7 
Holubov 4,3 
Křemže 5,3 
Nová Ves 5,2 
Srnín 10,8 
Zlatá Koruna 4,4 

 
 
2.   Podíl připojených osob k celkovému počtu obyvatel (Fiche 4 – Zázemí) 
Lhůta, do které musí být preferenční kritérium Podíl připojených osob k celkovému počtu 
obyvatel splněno, tzn. do kdy se musí obyvatelé připojit, je 1 rok od data převedení dotace 
příjemci dotace. V rámci daného bodovacího kritéria nelze zahrnout veřejné budovy a 
objekty pro podnikání. U rekreačních nemovitostí (rozumí se objektů pro individuální 
rodinnou rekreaci, nesloužících podnikatelským účelům) je možno pro výpočet uvádět max. 3 
osoby na jednu nemovitost. V případě společného projektu na vodovod i kanalizaci, se pro 
účely tohoto kriteria bere v úvahu to procento připojených osob, které je vyšší. 
 
3.   Počet obyvatel v obci 
 
Obec, na území které je projekt realizován, je určena dle dokumentu ČSÚ: Číselník obcí 
(CISOB) k 31.12.2007, pro určení velikosti obce je považován za závazný dokument ČSÚ: 
Počet obyvatel v obcích České republiky (kód 1301) k 31.12.2007 - týká se pouze Fiche 4 – 
Zázemí a Fiche 6 – Dědictví 
 

Mikroregion Blanský les - podhůří 
 

OBEC Počet obyvatel (31.12.2007) 
Boršov nad Vltavou 1480 
Branišov 222 
Břehov 109 
Čakov 238 
Dubné 1293 
Habří 93 
Homole 1103 
Hradce 56 
Jankov 383 
Kamenný újezd 2148 
Kvítkovice 95 
Lipí 563 
Planá 262 
Radošovice 183 
Strýčice 52 
Včelná 1549 
Vrábče 544 
Záboří 314 
Závraty 40 
Žabovřesky 418 
 
 

 



3/12 

 

Mikroregion Netolicko 
 

OBEC Počet obyvatel (31.12.2007) 
Babice 91 
Hracholusky 479 
Chvalovice 166 
Lužice 40 
Mahouš 150 
Němčice 184 
Netolice 2702 
Olšovice 39 
Vitějovice 483 

 

Mikroregion Podkletí 
 

OBEC Počet obyvatel (31.12.2007) 
Brloh 1024 
Holubov 987 
Křemže 2645 
Nová Ves 416 
Srnín 257 
Zlatá Koruna 717 
 
 
 
4.  Aktivita záměru 
 
Aktivitou záměru se rozumí realizace: 1. budování a obnova místních komunikací, 2. 
budování a 
obnova technické infrastruktury, 3. obnova veřejných prostranství, 4. parkové úpravy a nákup 
a výsadba veřejné zeleně, 5. nákup techniky pro údržbu zeleně 
 
5.  Velikost podniku 
 
Každý subjekt neziskového charakteru (obec, svazky obcí, občanská sdružení, obecně 
prospěšné společnosti, nadace, nadační fondy, zájmová sdružení právnických osob, církve a 
jejich organizace …) je považován za velký podnik. 
 
6.   Vytvoření každého nového pracovního místa 
 
Vytvoření každého nového pracovního místa (dle metodiky IV.1.2.) – za každé nově 
vytvořené pracovní místo v souladu s uvedenými pravidly obdrží žadatel bodové ohodnocení 
uvedené v příslušné Fichi, násobené příslušným počtem nově vytvořených míst. 
 
 
 
 



4/12 

 

 

Fiche 4 – Zázemí 
 

Hodnotící kritérium Počet 
bodů 

1 
Vytvoření každého nového trvalého pracovního místa (dle 
metodiky v příloze 6. Pravidel pro opatření IV.1.2.) 
- počet nově vytvořených pracovních míst ANO = 3b. , NE = 0b. 

3 

2 

Uplatňování inovačních přístupů 
- projekt zavádí novou technologii: ANO = 3b. , NE = 0b. 
- projekt je zaměřen na informovanost a vzdělávání obyvatel: ANO = 
3b, NE = 0b. 
- projekt navazuje na již zrealizované projekty na území MAS: ANO = 
2b, NE = 0b 
- projekt přispěje ke zlepšení stavu životního prostředí na území MAS: 
ANO = 1b. , NE = 0b 
- projekt zhodnocuje místní zdroje: ANO = 1b. , NE = 0b 

10 

3 

Víceodvětvové navrhování a provádění projektu založené na 
součinnosti mezi subjekty a projekty z různých odvětví 
místního hospodářství 
- projekt podporuje spolupráci a partnerství mezi subjekty na místní 
úrovni:  
ANO = 3b. , NE = 0b 
- projekt podporuje spolupráci a partnerství mezi subjekty na 
mezinárodní úrovni:  
ANO = 2b. , NE = 0b.. 

5 

4 

Zaměření dopadů projektu na mladé lidi do 30 let 
- do přípravy projektu jsou zapojeni mladí lidé: ANO = 1b. , NE = 0b. 
- projekt zlepšuje postavení mladých lidí ve společnosti (zlepšení 
vzdělanosti, ekonomické situace, sociální zázemí): ANO = 1b. , NE = 
0b. 
- projekt řeší zkvalitnění trávení volného času mladých lidí: ANO = 
1b. , NE = 0b. 
- výsledky projektu budou prokazatelně využívat mladí lidé z více jak 
30%: ANO = 1b. , NE = 0b. 
- realizací projektu dojde ke vzniku nových pracovních míst pro mladé 
lidi do 30 let: ANO = 1b. ,NE = 0b. 

5 

5 

Zaměření dopadů projektu na ženy 
- do přípravy projektu jsou zapojeny ženy: ANO = 1b. , NE = 0b. 
- projekt řeší problematiku žen na mateřské dovolené, seniorek, žen ze 
sociální slabších vrstev: ANO = 1b. , NE = 0b. 
- výsledky projektu budou prokazatelně využívat ženy z více jak 30%: 
ANO = 1b. , NE = 0b. 
- projekt zlepšuje postavení žen ve společnosti (zlepšení vzdělanosti, 
ekonomické situace, sociální zázemí, rozvoj osobnosti): ANO = 1b. , 
NE = 0b. 
- realizací projektu dojde ke vzniku nových pracovních míst pro ženy: 
ANO = 1b. , NE = 0b. 

5 



5/12 

 

6 
Projekty se zkrácenou dobou realizace tzn. méně než 12 
měsíců (platí pro výzvy v letech 2007, 2008, 2009) 
ANO = 5b. , NE = 0b 

5 

7 Žadatel předložil v dané výzvě pouze jednu žádost 
ANO = 5b,  NE = 0b. 

5 

8 
Míra nezaměstnanosti v obci, ve které je projekt realizován 
je 3,5 – 5,9% 
ANO = 1b,  NE = 0b. 

1 

9 
Míra nezaměstnanosti v obci, ve které je projekt realizován 
je 6 – 8,0% 
ANO = 3b,  NE = 0b. 

3 

10 
Míra nezaměstnanosti v obci, ve které je projekt realizován 
je 8,1% a více 
ANO = 5b,  NE = 0b. 

5 

11 
Obec, na území které je projekt realizován, má méně než 
250 obyvatel 
ANO = 10b, NE = 0b 

10 

12 
Obec, na území které je projekt realizován, má 250 – 500 
obyvatel 
ANO = 7b, NE = 0b 

7 

13 
Obec, na území které je projekt realizován, má 501 a více 
obyvatel 
ANO = 5b, NE = 0b 

5 

14 
Existence územního plánu pro obec – územní plán je 
zpracováván pro obec, která dosud územní plán nemá 
ANO = 10b, NE = 0b. 

10 

15 
Komplexnost projektu – předložený projekt zahrnuje více 
než 3 aktivity záměru 
ANO = 15b, NE = 0b. 

15 

16 
Komplexnost projektu – předložený projekt zahrnuje 2 až 3 
aktivity záměru 
ANO = 10b, NE = 0b. 

10 

17 Projekt řeší zázemí v obci, které není dosud řešeno 
ANO = 5b, NE = 0b 

5 

18 Projekt má prokazatelný význam pro 2 a více obcí 
ANO = 10b, NE = 0b. 

10 

19 

Projekt řeší vzhled obce (veřejná zeleň, městský mobiliář, 
chodníky, úprava parků, návsí a veřejných prostranství – 
např. zastávky autobusů apod.) 
Projekt řeší komplexní úpravu intravilánu obce (současně pořízení  
mobiliáře, úprava zeleně, chodníky) – 5 b 
Součástí projektu je nákup techniky na údržbu zeleně – 5b   

10 

20 
Zapojení veřejnosti při zpracování a/nebo při realizaci 
projektu (komunitním způsobem plánování) 
veřejnost byla prokazatelně zapojena při zpracování projektu: ANO = 

5 



6/12 

 

2b. , NE = 0b. 
veřejnost bude prokazatelně zapojena do realizace projektu: ANO = 
3b. , NE = 0b. 

21 Realizace projektu přispěje k rozvoji cestovního ruchu 
ANO = 5b, NE = 0b. 

5 

22 
Podíl připojených osob k celkovému počtu obyvatel (v rámci 
projektu) je více než 50% 
ANO = 5b,  NE=0b. 

5 

23 
Podíl připojených osob k celkovému počtu obyvatel (v rámci 
projektu) je 20 - 50% 
ANO = 3b,  NE=0b. 

3 

24 Projekt obnovuje místní komunikaci 
ANO = 3b,  NE=0b. 

3 

25 Projekt řeší veřejný vodovod 
ANO = 3b,  NE=0b. 

3 

26 Projekt řeší ČOV 
ANO = 3b,  NE=0b. 

3 

27 Projekt řeší kanalizaci 
ANO = 3b,  NE=0b. 

3 

 
 



7/12 

 

Fiche 6 – Dědictví 
 
 

Hodnotící kritérium Počet 
bodů 

1 
Vytvoření každého nového trvalého pracovního místa (dle 
metodiky v příloze 6. Pravidel pro opatření IV.1.2.) 
- počet nově vytvořených pracovních míst ANO = 5b. , NE = 0b. 

5 

2 

Uplatňování inovačních přístupů 
- projekt zavádí novou technologii: ANO = 3b. , NE = 0b. 
- projekt je zaměřen na informovanost a vzdělávání obyvatel: ANO = 
3b, NE = 0b. 
- projekt navazuje na již zrealizované projekty na území MAS: ANO = 
2b, NE = 0b 
- projekt přispěje ke zlepšení stavu životního prostředí na území MAS: 
ANO = 1b. , NE = 0b 
- projekt zhodnocuje místní zdroje: ANO = 1b. , NE = 0b 

10 

3 

Víceodvětvové navrhování a provádění projektu založené na 
součinnosti mezi subjekty a projekty z různých odvětví 
místního hospodářství 
projekt podporuje spolupráci a partnerství mezi subjekty na místní 
úrovni:  
ANO = 6b. , NE = 0b 
projekt podporuje spolupráci a partnerství mezi subjekty na 
mezinárodní úrovni:  
ANO = 4b. , NE = 0b.. 

10 

4 

Zaměření dopadů projektu na mladé lidi do 30 let 
- do přípravy projektu jsou zapojeni mladí lidé: ANO = 1b. , NE = 0b. 
- projekt zlepšuje postavení mladých lidí ve společnosti (zlepšení 
vzdělanosti, ekonomické situace, sociální zázemí): ANO = 2b. , NE = 
0b. 
- projekt řeší zkvalitnění trávení volného času mladých lidí: ANO = 
2b. , NE = 0b. 

5 

5 

Zaměření dopadů projektu na ženy 
- do přípravy projektu jsou zapojeny ženy: ANO = 2b. , NE = 0b. 
- projekt řeší problematiku žen na mateřské dovolené, seniorek, žen ze 
sociální slabších vrstev: ANO = 3b. , NE = 0b. 

5 

6 
Projekty se zkrácenou dobou realizace tzn. méně než 12 
měsíců (platí pro výzvy v letech 2007, 2008, 2009) 
ANO = 10b. , NE = 0b 

10 

7 Žadatel předložil v dané výzvě pouze jednu žádost 
ANO = 5b,  NE = 0b. 

5 

8 
Míra nezaměstnanosti v obci, ve které je projekt realizován 
je 3,5 – 5,9% 
ANO = 1b,  NE = 0b. 

1 

9 
Míra nezaměstnanosti v obci, ve které je projekt realizován 
je 6 – 8,0% 

3 



8/12 

 

ANO = 3b,  NE = 0b. 

10 
Míra nezaměstnanosti v obci, ve které je projekt realizován 
je 8,1% a více 
ANO = 5b,  NE = 0b. 

5 

11 

Projekt využívá a obnovuje existující budovy a/nebo stavby 
evidované v katastru nemovitostí. V případě, že se jedná o 
novostavbu, musí nahrazovat starou stavbu a nesmí 
přesahovat o 40% zastavěné plochy původní budovy a/nebo 
stavby. 
ANO = 10b, NE = 0b. 

10 

12 
Projekt je v souladu s programem rozvoje obce nebo se 
strategií mikroregionu 
ANO = 5b,  NE = 0b. 

5 

13 
Obec, na území které je projekt realizován, má méně než 
250 obyvatel 
ANO = 10b, NE = 0b. 

10 

14 
Obec, na území které je projekt realizován, má 250 – 500 
obyvatel 
ANO = 7b, NE = 0b. 

7 

15 
Obec, na území které je projekt realizován, má 501 a více 
obyvatel 
ANO = 5b, NE = 0b. 

5 

16 

Předmět projektu je/se stane po realizaci veřejně přístupný 
Předmět projektu není v současné době veřejně přístupný, ale po 
realizaci se stane veřejně přístupným – 10b, nebo 
Předmět projektu je a po realizaci zůstane veřejně přístupný – 5b, 
nebo 
Předmět projektu není a po realizaci nebude veřejně přístupný – 0b 

10 

17 
Projekt řeší kulturní dědictví v havarijním stavu či 
bezprostředním ohrožení 
ANO = 10b, NE = 0b. 

10 

18 

Multifunkční objekt – projekt je realizován jako součást 
víceúčelového zařízení  
(Předmět projektu neslouží pouze k účelu, pro který je v současné 
době primárně využíván, ale konají se zde další aktivity) 

8 

19 

Projekt přináší využití kulturního dědictví v cestovním 
ruchu 
Restaurovaný objekt slouží ke konání kulturních, společenských akcí – 
2b 
Restaurovaný objekt je přístupný celoročně – 4b 
Předmět projektu leží na naučné stezce (cyklotrasa, pěší, hippostezka) 
– 4b 

10 

20 
Význam projektu pro 1-2 obce nebo neziskové organizace 
působící na území MAS 
ANO = 5b, NE = 0b. 

5 

21 Význam projektu pro 3-5 obce nebo neziskové organizace 8 



9/12 

 

působící na území MAS 
ANO = 8b, NE = 0b. 

22 

Význam projektu pro 6 a více obcí nebo neziskových 
organizací působících na území MAS (mikroregionální 
dopad projektu) 
ANO = 12b, NE = 0b. 

12 

23 

Projekt přispívá k oživení místních kulturních a 
společenských tradic 
Realizací projektu vznikne nová místní tradiční akce (ples, zábava 
atd., konání alespoň 1krát ročně) – 15b, nebo 
Realizací projektu dojde k obnovení místních tradičních akcí (které se 
již v minulosti konaly) – 10b, nebo 
Realizace projektu umožní lepší organizaci / zázemí tradičních akcí – 
5b 

15 

24 
Projekt zahrnuje řešení objektu památkově chráněného 
včetně jeho revitalizace  
ANO = 15b, NE = 0b. 

15 

25 Projekt řeší stálé výstavní expozice a muzea 
ANO = 5b, NE = 0b 

5 

26 

Projekt řeší vypracování map kulturního dědictví, 
historických průzkumů 
Velikost území – celý mikroregion -15b, nebo 
Velikost území – alespoň 50%  obcí v mikroregionu – 10b, nebo 
Velikost území – méně než 50% obcí v mikroregionu – 5b 

15 

27 
Předloženo vyjádření odborného pracovníka příslušného 
orgánu státní památkové péče k realizaci projektu 
ANO = 3b, NE = 0b. 

3 

28 

Dopady projektu na obyvatele MAS 
Realizace projektu bude mít dopad na obyvatele MAS ve více než 3 
oblastech (kulturní, společenská, ekonomická, historická, vzdělávací, 
cestovní ruch) – 5b, nebo 
Realizace projektu bude mít dopad na obyvatele MAS v 1 – 2 
oblastech (kulturní, společenská, ekonomická, historická, vzdělávací, 
cestovní ruch) – 3b 
 

8 

 



10/12 

 

Fiche 7 – Vzdělávání 

Hodnotící kritérium Počet 
bodů 

1 
Vytvoření každého nového trvalého pracovního místa (dle 
metodiky v příloze 6. Pravidel pro opatření IV.1.2.) 
- počet nově vytvořených pracovních míst ANO = 5b. , NE = 0b. 

5 

2 

Uplatňování inovačních přístupů 
- projekt zavádí novou technologii: ANO = 1b. , NE = 0b. 
- projekt je zaměřen na informovanost a vzdělávání obyvatel: ANO = 
1b. , NE = 0b. 
- projekt navazuje na již zrealizované projekty na území MAS: ANO = 
1b. , NE = 0b  
- projekt přispěje ke zlepšení stavu životního prostředí na území MAS: 
ANO = 1b. , NE = 0b 
- projekt zhodnocuje místní zdroje: ANO = 1b. , NE = 0b 

5 

3 

Víceodvětvové navrhování a provádění projektu založené na 
součinnosti mezi subjekty a projekty z různých odvětví 
místního hospodářství 
- projekt podporuje spolupráci a partnerství mezi subjekty na místní 
úrovni: ANO = 6b. , NE = 0b 
- projekt podporuje spolupráci a partnerství mezi subjekty na 
mezinárodní úrovni: ANO = 4b. , NE = 0b.. 

10 

4 

Zaměření dopadů projektu na mladé lidi do 30 let 
- do přípravy projektu jsou zapojeni mladí lidé: ANO = 2b. , NE = 0b. 
- projekt zlepšuje postavení mladých lidí ve společnosti (zlepšení 
vzdělanosti, ekonomické situace, sociální zázemí): ANO = 2b. , NE = 
0b. 
- projekt řeší zkvalitnění trávení volného času mladých lidí: ANO = 
2b. , NE = 0b. 
- výsledky projektu budou prokazatelně využívat mladí lidé z více jak 
30%: ANO = 2b. , NE =  0b. 
- realizací projektu dojde ke vzniku nových pracovních míst pro mladé 
lidi do 30 let: ANO =  2b. ,NE = 0b. 

10 

5 

Zaměření dopadů projektu na ženy 
- do přípravy projektu jsou zapojeny ženy: ANO = 2b. , NE = 0b. 
- projekt řeší problematiku žen na mateřské dovolené, seniorek, žen ze 
sociální slabších vrstev: ANO = 2b. , NE = 0b. 
- výsledky projektu budou prokazatelně využívat ženy z více jak 30%: 
ANO = 2b. , NE = 0b. 
- projekt zlepšuje postavení žen ve společnosti (zlepšení vzdělanosti, 
ekonom. situace, sociální zázemí, rozvoj osobnosti): ANO = 2b, NE = 
0b. 
- realizací projektu dojde ke vzniku nových pracovních míst pro ženy: 
ANO = 2b. , NE = 0b. 

10 

6 
Projekty se zkrácenou dobou realizace tzn. méně než 12 
měsíců (platí pro výzvy v letech 2007, 2008, 2009) 
ANO = 5b. , NE = 0b 

5 

7 Projekt je zaměřen na děti a mládež, na specifické skupiny 10 



11/12 

 

obyvatel (nezaměstnané, postižené) 
- projekt je realizován ve spolupráci se subjekty působící v oblasti péče 
o děti a mládež (dětské domovy, dětská centra, domy dětí a mládeže 
apod.)nebo jiné sociální oblasti  zaměřené na specifické skupiny 
obyvatel (nezaměstnané, postižené, seniory) ANO = 4b, NE = 0b 
- projekt realizuje subjekt, jehož činnost je z převážné většiny 
zaměřena na děti a mládež nebo působí v jiné sociální oblasti: ANO = 
2b. , NE = 0b 
- projekt přispívá k rozvoji osobnosti a dovedností dětí a mládeže: 
ANO = 2b. , NE = 0b 
- projekt řeší zlepšení postavení specifických skupin (nezaměstnaní, 
postižení, senioři) na trhu práce: ANO = 2b. , NE = 0b 

8 

Projekt využívá aktivních forem výuky 
- projekt využívá e-learning nebo obdobnou formu výuky 
prostřednictvím využití internetu,  PC programů: ANO = 2b. , NE = 
0b 
- součástí projektu jsou exkurze, praktické seznámení účastníků s 
příklady dobré praxe v dané oblasti, na kterou je vzdělávání zacíleno: 
ANO = 4b. , NE = 0b 
- součástí projektu jsou praktická cvičení: ANO = 4b. , NE = 0b 

10 

9 Projekt absolvuje alespoň 20 osob 
ANO = 7b. , NE = 0b 

7 

10 Projekt absolvuje 21-50 osob 
ANO = 10b. , NE = 0b 

10 

11 Projekt absolvuje více než 50 osob 
ANO = 15b. , NE = 0b 

15 

12 

Vzdělávací projekt má komplexní charakter, tzn. že 
poskytuje účastníkům všechny informace nezbytné pro 
konkrétní zahájení či rozšíření činnosti, kterou je možné 
podpořit v rámci osy III (legislativa, odborné poznatky, 
řízení, informace o možnostech získání dotace, apod.) 
- projekt je zaměřen na vzdělávání cílové skupiny podnikatelský 
sektor: 
  ANO = 1b. , NE = 0b 
- projekt je zaměřen na vzdělávání cílové skupiny územní samosprávy: 
  ANO = 1b. , NE = 0b 
- projekt je zaměřen na vzdělávání cílové skupiny obyvatelé venkova 
(široká veřejnost): ANO =2b. , NE = 0b 
- projekt je zaměřen na vzdělávání cílové skupiny neziskové 
organizace: 
  ANO = 2b. , NE = 0b 
- projekt je zaměřen na oblast zemědělství: ANO = 1b. , NE = 0b 
- projekt je zaměřen na oblast trvale udržitelný rozvoj venkova, 
ochrana životního prostředí: ANO = 2b. , NE = 0b 
- projekt je zaměřen na oblast kulturního dědictví venkova: ANO = 
2b. , NE = 0b 
- projekt je zaměřen na ekonomické oblasti (manažerské dovednosti, 
tvorba žádostí, řízení, podnikání apod.): ANO = 1b. , NE = 0b 

12 



12/12 

 

13 
Studentům budou poskytovány vzdělávací materiály v 
písemné podobě (tištěné prezentace, skripta apod.) 
ANO = 2b. , NE = 0b 

2 

14 

Projekt je spolupráce mezi subjekty, obcemi, regiony 
- projekt je projektem spolupráce mezi obcemi: ANO = 1b. , NE = 0b 
- projekt je projektem spolupráce mezi obcemi a podnikatelskými 
subjekty: ANO = 1b. , NE  = 0b 
- projekt je projektem spolupráce mezi obcemi a neziskovými 
organizacemi: ANO = 1b. , NE = 0b 
- projekt je projektem spolupráce mezi neziskovými organizacemi a 
podnikatelskými subjekty: ANO= 1b. , NE = 0b 
- projekt je projektem spolupráce mezi obcemi, neziskovými 
organizacemi a podnikatelskými subjekty: ANO = 6b. , NE = 0b 

10 

 
 


